[image: timbre_topo]

	PROCESSO
	–

	INTERESSADO
	COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP–CAU/AL

	ASSUNTO
	Designação de Conselheiro relator para os processos em pauta.

	DELIBERAÇÃO N° 181-2019 CEP-CAU/AL

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/AL reunida ordinariamente em Maceió-AL, na sede do CAU/AL, no dia 28 de Novembro de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no Capítulo V, Art. 39 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epigrafe, e considerando o conhecimento da matéria encaminhada para apreciação da CEP-CAU/AL.

DELIBERA:

1 – Designar o Conselheiro José Adenilton Santos Andrade como relator dos processos listados abaixo:

	PROCESSO
	INTERESSADO
	DEFESA

	1000064057
	MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO MOURA
	NÃO

	1000066476
	MILTON LINS LIMA
	NÃO

	1000069227
	AUTO POSTO DUAS IRMÃS COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (AUTO POSTO FRANCELINO)
	NÃO

	1000074027
	PRIMEIRA IGREJA BATISTA DA GRUTA
	NÃO

	1000082113
	JOSÉ FRANCISCO FILHO
	NÃO

	1000085307
	JOSÉ VALDEMIR SOARES ME
(POUSADA CANTINHO MARAPÉ)
	NÃO

	1000085324
	SET PROJETOS DE ARQUITETURA EIRELI
(SET PROJETOS DE ARQUITETURA)
	NÃO

	1000087160
	CONSTRUTORA SENA E ARAUJO LTDA
(CONSTRUTORA SENA)
	NÃO

	1000087495
	GIOLINDA MELO MATOS
	NÃO

	1000087501
	IPOJICAN DA ROCHA SANTOS
	NÃO

	1000087704
	DEIVISSON CORREIA DA SILVA
	NÃO

	1000088011
	ARTUR ANTONIO CELESTINO DA SILVA FILHO
	NÃO

	1000088104
	POLYANA ALCÂNTARA BRANDÃO DE HOLANDA
	SIM

	1000089170
	SEPREV – SECRETARIA DE ESTADO DE PREVENÇÃO À VIOLÊNCIA
	NÃO

	1000089187
	RUAN PHELLIPE CAMELO DOS SANTOS
	SIM

	1000089192
	FUNERARIA PREVIDA
(GRUPO PARQUE)
	NÃO

	1000089195
	MÁRCIA GOMES DE BARROS MELRO HOLANDA
	NÃO

	1000089204
	DILAB - DIAGNÓSTICO LABORATORIAL S/S LTDA
(DILAB - DIAGNÓSTICO LABORATORIAL S/S)
	NÃO

	1000089279
	FABIO ANDRE VIEIRA DE MENDONÇA
	NÃO

	1000089319
	CINTHIA BARROS COÊLHO MALTA
	NÃO

	1000089488
	JOÃO PAULO DUARTE PEREIRA
	NÃO

	1000089494
	JULIANA GALVÃO VERÇOSA
	NÃO

	1000089616
	JOSÉ GOMES FEITOSA
	NÃO

	1000090549
	LUIZA ANTAS RABELO
	NÃO

	1000091841
	JAILSON VIEIRA
	SIM

	1000091922
	FERNANDA GOMES DE OLIVEIRA REGO MASCARENHAS
	NÃO

	1000091956
	CINTHIA BARROS COELHO MALTA
	NÃO

	1000091957
	CINTHIA BARROS COELHO MALTA
	NÃO

	1000091958
	CINTHIA BARROS COELHO MALTA
	NÃO

	1000091959
	CINTHIA BARROS COELHO MALTA
	NÃO

	1000092075
	PATRÍCIA GAMA RAMALHO
	SIM

	1000092186
	PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATEGUARA
	NÃO

	1000092413
	LUCAS FERREIRA SANTOS LEÃO
	NÃO

Com 02 votos favoráveis dos conselheiros Pollenya Rhamadavya Costa Pontes e José Adenilton Santos Andrade, 00 votos contrários, 00 abstenções e 01 ausência.

Maceió-AL, 28 de Novembro de 2019.

POLLENYA RHAMADAVYA COSTA PONTES	____________________________
Coordenadora

RICARDO VICTOR RODRIGUES BARBOSA	____________________________
Coordenador Adjunto

JOSÉ ADENILTON SANTOS ANDRADE	____________________________
Membro
[image: timbre abaixo]
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

image2.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

image3.jpeg
www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Av. Comendador Gustavo Paiva, n°2789 - Mangabeiras, Maceid/AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57031-530 - Ed. Norcon Empresarial, Loja 08.
CNPJ: 15.148.889/0001-26